
 

 

PORTARIA N.º 03/2025, DE DEZEMBRO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS 
COMPRADORES EM PROCESSO DE 
SELEÇÃO PÚBLICA DE 
FORNECEDORES  

 

 

A DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, doravante denominada Fade-
UFPE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a funcionária Priscila Suelen Lucas Arruda para compor a 
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES, em substituição a 
Cinthia Emanuelle dos Santos Silva Pinheiro.  

Art. 2º A comissão supracitada fica assim constituída: 

I - PRISCILA SUELEN LUCAS ARRUDA 

II - KATARINNE TANUSA DE LIMA NASCIMENTO 

III - RENATA MELO VICTOR 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário 
e com efeito a contar de 01/10/2025. 

 

Recife, 02 de dezembro de 2025. 

 

 

 

Maira Galdino da Rocha Pitta 

Diretora Presidente 


		2025-12-02T15:56:24-0300
	MAIRA GALDINO DA ROCHA PITTA:03997206422




